Fahrplananderung (Gleisarbeiten) timetable changes

C—2) Giiltig in den Nachten L'L'lbeck - Lineburg - Libeck
30.04./01.05.2025
(IO RES83 |~ RES83 | RE83  RE83  RE83  RES83 RE83  RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RES3
Produkt erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx
Zugnummer| 21129 | 21131 | 21133 | 88300 | 21135 | 88305 | 21137 | 88307 | 21139 | 88309 | 21141 | 88301 | 21103
Verkehrstage Mi 30.04. 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04.
running aays Do 01.05. 01.05. | 01.05. | 01.05. | 01.05.
Bahnhof <) EV-Haltestelle
station replacement stop
Libeck Hbf Vo0 MM ab| 18:10 | 19:10 | 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 05:10
Labeck e \SCh@ an| 18:15 | 19:15 | 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 05:16
Hochschulstadtteil Fleming-StraBe ab| 18:16 | 19:16 | 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 05:16
Liibeck X Libeck, an| x 18:19 | x 19:19 | x 20:19 x 21:19 x 22:19 x 23:19 x 00:19 x 05:20
Flughafen X [GLELEIEU WALyl ab| x 18:20 | x 19:20 | x 20:20 x 21:20 X 22:20 x 23:20 x 00:20 x 05:20
Ratzeburg SR —— an| 18:28 | 19:28 | 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 05:28
ab| 18:30 | 19:30 | 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 05:30
Malin (Lauenburg) —— an| 18:36 | 19:36 | 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 05:36
ab| 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 05:37
Biichen SRl all an| 18:48 | 19:47 | 20:48 21:47 22:47 23:48 00:48 05:50
(LadestraBe) ab| 19:07 | 19:50 | 2+:67 | 21:02 | 2+:50 | 22:02 | 23:67 | 23:02 | 23:50 | 00:03 | 06:50 | 01:05 | 05:51
Lauenburg (Elbe) Lauenburg, an| 19:15 | 19:59 | 2+:45 | 21:09 | 2+:59 | 22:10 | 23:5 | 23:09 | 23:59 | 00:11 | 66:59 | 01:13 | 05:59
Bahnhof ab| 19:16 | 20:01 | 2+:16 | 21:10 | 22:6+ | 22:11 | 23:16 | 23:10 | 06:6+ | 00:12 | 6+:6%+ | 01:14 | 06:01
- Echem, DorfstraBe an| 19:19 | 20:05 | 219 | 21:14 | 22:65 | 22:14 | 23:19 | 23:14 | 60:65 | 00:15 | 6+:65 | 01:17 | 06:05
ab| 19:20 | 20:05 | 220 | 21:14 | 2285 | 22:15 | 23:20 | 23:14 | 06:65 | 00:16 | 6+:65 | 01:18 | 06:05
Liineburg NefVAe RO BEM an| 19:30 | 20:15 | 2+:30 | 21:23 | 22:45 | 22:23 | 23:30 | 23:23 | 00:15 | 00:23 | 6+:15 | 01:25 | 06:15
[ENTEONITTNTSd RES83 | RES83 RES83  RE83  RES83 | RES83 RE83  RE83 RES83 | RE83 RE83  RE83 RE83 | RES3
Produkt erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx
Zugnummer| 21130 | 21132 | 88302 | 21134 | 88304 | 21136 | 88306 | 21138 | 88308 | 21140 | 88303 | 88310 | 21142 | 21102
Verkehrstage Mi 30.04. 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04. | 30.04.
running days Do 01.05. 01.05. | 01.05. | 01.05. | 01.05.
Bahnhof =) EV-Haltestelle
station replacement stop
Liineburg LG, ZOB Bussteig 13 18:30 | 19:45 | 20:33 | 20:30 | 21:35 | 2+:45 | 22:35 | 22:30 | 23:35 | 23:45 00:37 | 60:45 | 04:20
- Echem, DorfstraBe 18:38 | 19:53 | 20:40 | 20:38 | 21:42 | 2153 | 22:42 | 22:38 | 23:42 | 23:53 00:44 | 60:53 | 04:28
18:38 | 19:53 | 20:41 | 26:38 | 21:43 | 253 | 22:43 | 22:38 | 23:43 | 23:53 00:45 | 66:53 | 04:28
18:42 | 19:58 | 20:45 | 20:42 | 21:46 | 2158 | 22:47 | 22:42 | 23:46 | 23:58 00:49 | 60:58 | 04:32
Lauenburg (Elbe) Lauenburg, Bahnhof
18:43 | 19:59 | 20:46 | 20:43 | 21:47 | 2159 | 22:47 | 22:43 | 23:47 | 23:59 00:50 | 66:59 | 04:33
Biichen Bahnhof Blichen 18:52 20:08 | 20:55 | 20652 | 21:55 | 22:68 | 22:55 | 2252 | 23:55 | 066:68 00:57 | 6+68 | 04:42
(LadestraBe) 19:09 | 20:09 21:09 22:09 23:09 06:09 | 00:09 01:14 | 04:53
Malin (Lauenburg) T —— 19:21 | 20:21 21:21 22:21 23:20 00:2+ | 00:21 01:25 | 05:04
19:22 | 20:22 21:22 22:22 23:22 06:22 | 00:22 01:26 | 05:05
Ratzeburg R —— 19:29 | 20:29 21:29 22:29 23:29 06:29 | 00:29 01:33 | 05:11
19:32 | 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 | 00:32 01:34 | 05:12
Lubeck X Libeck, x 19:40 | x 20:40 x 21:40 X 22:40 x 23:40 066406 | x 00:40 x 01:42 | x 05:21
Flughafen N Flughafen / Airport x 19:40 | x 20:40 x 21:40 X 22:40 X 23:40 00:46 | x 00:40 x 01:42 | x 05:21
Liibeck Liibeck, Alexander- 19:43 | 20:43 21:43 22:43 23:43 060:43 | 00:43 01:45 | 05:24
Hochschulstadtteil Fleming-StraBe 19:44 | 20:44 21:44 22:44 23:44 06:44 | 00:44 01:46 | 05:25
Liibeck Hbf HL, ZOB Busstg. 13 19:52 | 20:52 21:52 22:54 23:52 06:52 | 00:52 01:53 | 05:32

X = Bedarfshalt

rot = Anderungen gegeniiber dem Regelfahrplan

88 = Ersatzverkehr mit Bussen

e o, W, Erixx Holstein GmbH

e’ﬂm www.erixx-holstein.de
R

Service-Hotline: (0451) 69331-155



